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Kazakistan'ın Bağımsızlığının 25. Yılı Açık Oturumu, İstanbul'da gerçekleştirildi.

 

Avrasya Türk Dernekleri Federasyonu tarafından organize edilen ve 4 Aralık tarihinde 
gerçekleştirilen Kazakistan'ın Bağımsızlığının 25. Yılı Açık Oturumu'na, Türk Dünyası sivil toplum 
örgütleri temsilcileri, gazeteciler ve Kazakistan'ın İstanbul Konsolosu Galymzhan Yerimbetov, 
Avrasya Türk Dernekler Federasyonu Genel Başkanı İsmail Cengiz, Türkçe Konuşan Ülkeler 
Uluslararası Gazeteciler Derneği Başkanı Güngör Yavuzaslan ve Türkmen Ajans Genel Yayın 
Yönetmeni Hüseyin Bozan katıldı.

 

Açık oturumun açılış konuşmasını yapan İsmail Cengiz, ''Kazakistan'ın bağamsızlık kutlamalarının 
bir tarafı olma gayesinde burada bir araya geldik. Bir gün hep beraber Kazakistan'ın 
bağımsızlığının sevincine Avrasya Türk Dernekleri Federasyonu olarak katılmak istedik. Pekin ile 
Moskova arasında tampon bölge olma görevini üstlenen bu ülke, Avrasya Brliği adı altında güçlü 
bir organizasyonun oluşmasını hedeflemektedir'' dedi.

 

Kazakistan  İstanbul Konsolosu Galymzhan Yerimbetov da "Kazakistanı tanıyan ilk ülke olan 
Türkiye'nin yanındayız. İki ülke cumhurbaşkanları çok aktif çalışıyor'' diyerek katılımcıları selamladı.

 

TRT İstanbul Bölge Müdürü Abdülhamit Avşar da "Kazakistan büyük Türkistan coğrafyasının en 
büyük ülkesidir" diyerek, "Sovyetler yıkıldıktan sonra Orta Asya'daki Türk İslam cumhuriyetlerini 
ayakta tutan Nursultan Nazarbayev oldu. Nursultan Nazarbayev, Rusya'yla sorunların 
çözülmesinde de aksakal görevini üstlendi'' dedi.

Türkistanlılar Derneği Başkanı Ekber Yasa ise konuşmasında, ''Bugün Kazakistan'ın bağımsızlığının 
25. yılını kutlamak ve ortak sevinci paylaşmak için toplandık. (Kazakistan'ın) Rusya ile olan uçak 
krizinin sonra erdirilmesinde de gösterdiği siyasi başarısını sayabiliriz" dedi.



 

Akademisyen Doç. Dr. Kutay Karaca da sunumunda, "Kazakistan coğrafyası Avrupa'nın totalinden 
büyük bir coğrafyadır. Sovyetler döneminde o bölge ile ilgilendiğimiz vakit ya Turancı yada 
komünist dendi. Orta Asya'yı konuşurken önce Kazakistan'dan başlamalıyız. Çin en büyük yatırımı 
Türk cumhuriyetlerine yapıyor. Dünya'nın en büyük uranyum üreticisi Kazakistan. Bağımsızlık ilan 
edildiği dönemde Kazakistan'da gayri milli gelir kişi başı 1500 $ iken şimdi ise 11000 $ oldu. 
Şangay 5'lisi 2001 yılında bitti, Şangay İşbirliği Örgütü var." açıklamasında bulundu.

 

Doç. Dr. Ömer Kul ve Naim Temur da konuşma yaptı. Açık oturuma katılan STK temsilcileri ve 
gazeteciler Kazakistan'ın 25. kuruluşu ile ilgili görüş ve sorularını paylaştılar.
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